



	
	
       
       
           
               
                  
                      
                  

                   
                       

Menu	Domů
	O nás	Novinky / Informace


	Produkty	E-katalog


	Kontakt
		
	
		
			
				Search
			
			
									
				
				Search
			
		

	

	
	




                     
                   

               

           

       
	       
	

	
	
	
	    
	        

	    

	


	
        
            
					Stránka nebyla nalezena

					
					    Pokračujte výběrem položky z hlavního menu, nebo zkuste nastavit filtry produktů, které hledáte.
					

					

					




        

    

    
    
        
        
                     
                				VŠE
	Drůbež
	Humánní přípravky
	Koně
	Ostatní
	Prasata
	Psi a kočky
	Skot


		
				* NOVINKY *
	Anestetika
	Antibiotika
	Desinfekce
	Diagnostika a označování
	Kosmetika
	Krmné doplňky
	Ostatní
	Protizánětlivá léčba
	Reprodukce
	Zdravotnické prostředky


		
	Zrušit filtr / Zobrazit vše


            


        

    




	



   
    
     
           
         
          
              
                       
            
                
                    
                
            

                     
            
                
                    
                
            

                     
            
                
                    
                
            

                     
            
                
                    
                
            

                
              
              
          
    
      

      
             
        
        
            
                
                    +420 541 212 183
                    

                    info@werfft.cz
                

            

            
            
        

    

    
    
                
                  
                  
                   
        	
                
                    Eshop Pet2Me                
            
	
                
                    Registr Pet2Me                
            
	
                
                    Zásady používání cookies                
            


                  
                   
                

            

    
   

	    
	










1    

    
        
            
				                    
                        
                            
                            
                        
                        Close
                    
								
                
                    
						Používáme informace shromážděné pomocí cookies a podobných technologií k zlepšení vašeho zážitku na našich stránkách, analyzujeme, jak je používáte a pro marketingové účely.
Zásady ochrany osobních údajů
                    


                    
                        
							
                            Povolit vše
                        

                    


					                


				            

        


        
            
                
					                        
                            
                                
                                
                            
                            Close
                        
					
                    
						
    
        
            
                Vaše nastavení soukromí

                
                    
						My a naši partneři využívají informace shromážděné prostřednictvím cookies a podobných technologií k zlepšení vaší zkušenosti na našich stránkách, analýze vašeho používání a pro marketingové účely. Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete si vybrat, že některé typy cookies nechcete povolit. Nicméně blokování některých typů cookies může ovlivnit vaši zkušenost se stránkami a službami, které jsme schopni nabídnout. Ve některých případech jsou data získaná z cookies sdílena s třetími stranami pro účely analytiky nebo marketingu. Můžete využít svého práva na odhlášení z tohoto sdílení kdykoliv zakázáním cookies.                        
							Zásady ochrany osobních údajů
                        

                    


                    
                        
														                            Povolit vše
                        

                    

                

            

        


        
            Spravovat nastavení souhlasu

								                        
                            
                                Nutné

                            


                            
                                Vždy ZAPNUTO
                            

                        


                        
							Tyto soubory cookie a skripty jsou nezbytné pro správnou funkci webu a nelze je vypnout. Obvykle jsou nastaveny pouze v reakci na vaše akce, které se rovnají požadavkům na služby, jako například nastavení vašich soukromí, přihlášení nebo vyplňování formulářů. Můžete nastavit prohlížeč tak, aby blokoval nebo vás upozorňoval na tyto cookies, ale některé části webu poté nebudou pracovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobně identifikovatelné informace.                        


						
								                        
                            
                                Analytika

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Tyto soubory cookie a skripty nám umožňují počítat návštěvy a zdroje návštěvnosti, takže můžeme měřit a zlepšovat výkon naší stránky. Pomáhají nám vědět, které stránky jsou nejpopulárnější a nejméně populární a vidět, jak se návštěvníci pohybují po stránce. Všechny informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou shrnuty a proto anonymní. Pokud tyto soubory cookie a skripty nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.                        


											                        
                            
                                Vložená videa

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Tyto soubory cookie a skripty mohou být nastaveny prostřednictvím našich stránek externími službami pro hostování videa, jako je YouTube nebo Vimeo. Mohou být použity k doručování videokonferencí na našich webových stránkách. Je možné, aby poskytovatel videa vybudoval profil vašich zájmů a zobrazil vám na těchto nebo jiných webových stránkách relevantní reklamy. Tyto soubory neukládají přímo osobní údaje, ale jsou založeny na jednoznačné identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení. Pokud tyto soubory cookie nebo skripty nedovolíte, může se stát, že vložené video nebude fungovat, jak se očekává.                        


											                        
                            
                                Google Fonty

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Google Fonts je knihovna služeb pro vložení písem. Google Fonts jsou uloženy na CDN společnosti Google. API Google Fonts je navržen tak, aby omezil sběr, ukládání a používání dat koncových uživatelů pouze na to, co je potřeba k efektivnímu poskytování písem. Používání API Google Fonts není ověřeno. Žádné soubory cookie neposílají návštěvníci webu do API Google Fonts. Požadavky na API Google Fonts jsou prováděny na zdrojově specifické domény, jako jsou fonts.googleapis.com nebo fonts.gstatic.com. To znamená, že vaše požadavky na písmo jsou oddělené od a neobsahují žádné přihlašovací údaje, které posíláte společnosti Google.com při používání dalších ověřených služeb Google, jako je například Gmail.                        


											                        
                            
                                Marketing

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Tyto soubory cookie a skripty mohou být nastaveny prostřednictvím naší stránky našimi reklamními partnery. Tyto společnosti je mohou použít k vytvoření profilu vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní reklamy na jiných webech. Nepřímo neukládají osobní údaje, ale jsou založeny na jedinečné identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení. Pokud těmto souborům cookie a skriptům nedovolíte, zažijete méně cílené reklamy.                        


						                                
									                                        
                                            
                                                
                                                    Facebook Advanced Matching

                                                


                                                
													
                                                

                                            


                                            
												Pokročilé shodování na Facebooku může vylepšit přiřazování reklam a sledování konverzí. Pomůže nám dosáhnout lepší cílené skupiny zákazníků pomocí našich reklam. Pokud je to možné, sdílíme s Facebookem hashed informace, jako je vaše jméno, telefonní číslo, e-mailovou adresu nebo adresu.                                            

                                        

									
									                                        
                                            
                                                
                                                    Facebook CAPI

                                                


                                                
													
                                                

                                            


                                            
												Události Facebook Conversion API (CAPI) nám pomáhají lépe porozumět tomu, jak se s našimi webovými stránkami interagujete. Umožňují nám měřit dopady našich reklam na konverze na webu a zlepšují cílení reklam prostřednictvím cílených skupin. Pokud je to možné, můžeme sdílet s Facebookem informace, jako je jméno, e-mail, telefonní číslo nebo adresa.                                            

                                        

									                                

													        

        
            
                Potvrdit moje volby
                Povolit vše
								            

        


		    


                    

                

            

        


        

        

    

	



        
	    


